

3. Część kosztowa.

	Opis robót	ilość	Wartość jednostkowa	Wartość ogółem
1	Roboty przygotowawcze		8500,00	8 500,00 zł
2	Roboty ziemne	4,0 m3	100,00 zł	400,00 zł
3	Fundamenty	4,00 m2	570,00 zł	2280,00 zł
4	Układanie kabla z zakupem	36 mb	1015,0 zł/mb	36 540,00 zł
5	Stacja transformatorowa niezbędne prace adaptacyjne	1 kompl	15 000,00 zł	15 000,00 zł
6	Układanie chodnika z obrzeżem betonowym z zakupem i robocizną	16,8 m2	150,00 zł	2520,00 zł
7	Ładowarka plug-in jedno stanowiskowa o mocy 100 kW	2 szt	140.000,00 zł	280.000,00 zł
8	Oznakowanie	1 kompl	8200, 00 zł	8 200,00
9	Montaż zadaszenia ładowarek typu plug-in	1 szt	4500,00 zł	4500,00 zł
			Suma	357 940 ,00 zł
10	Projekt budowlany z nadzorem	2,5% wartości		8948,50 zł
			Cena netto	366 888,50 zł